



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2021

№ 1969

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 03.08.2020 № 1226

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в администрации города Ульяновска», утверждённую постановлением администрации города Ульяновска от 03.08.2020 № 1226, следующие изменения:

1) в Паспорте:

а) в графе 3 строки 5:

слова «тел.: 42-58-42» заменить словами «тел.: 42-57-50»;

слова «факс: 42-58-42» заменить словами «факс: 42-58-78»;

б) в абзаце двенадцатом графы 3 строки 6 слова «и благоустройства» исключить;

в) в графе 3 строки 13 цифры «71,8» заменить цифрами «74»;

2) в абзаце четырнадцатом раздела 1 цифры «280» заменить цифрами «294»;

3) в абзаце третьем раздела 5 цифры «56» заменить цифрами «70»;

4) в абзаце четырнадцатом раздела 6 слова «и благоустройства» исключить;

5) в строке 1 таблицы раздела 7:

а) в графе 6 цифры «36,6» заменить цифрами «38,8»;

б) в графе 7 цифры «45,4» заменить цифрами «47,6»;

в) в графе 8 цифры «54,2» заменить цифрами «56,4»;

г) в графе 9 цифры «63» заменить цифрами «65,2»;

д) в графе 10 цифры «71,8» заменить цифрами «74»;

е) приложение к Программе изложить в следующей редакции:



**Перечень
мероприятий муниципальной программы
«Развитие муниципальной службы в администрации города Ульяновска»**

№ п/п	Наименование Программного мероприятия	Срок реализации	Источник финансирования	Расходы (тыс. рублей), годы					Исполнитель, соисполнители	
				2021	2022	2023	2024	2025		Всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Основное мероприятие 1. Обеспечение повышения профессионального уровня муниципальных служащих администрации города Ульяновска										
1.1.	Организация дополнительного профессионального образования муниципальных служащих администрации города Ульяновска в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»	В течение всего периода	Бюджет муниципального образования «город Ульяновск»	401,6	401,6	401,6	401,6	401,6	2008,0	Управление муниципальной службы администрации города Ульяновска; отраслевые (функциональные), территориальные органы администрации города Ульяновска, в том числе:
в том числе:				в том числе:	в том числе:	в том числе:	в том числе:	в том числе:		
165,4				179,8	179,8	179,8	179,8	884,6	администрация города Ульяновска	
14,3				14,3	14,3	14,3	14,3	71,5	администрация Засвияжского района города Ульяновска	
14,3				14,3	14,3	14,3	14,3	71,5	администрация Заволжского района города Ульяновска	
14,3				14,3	14,3	14,3	14,3	71,5	администрация Железнодорожного района города Ульяновска	
				14,3	14,3	14,3	14,3	14,3	71,5	администрация Ленинского района города Ульяновска

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				14,3	14,3	14,3	14,3	14,3	71,5	Управление культуры и организации досуга населения администрации города Ульяновска
				28,7	28,7	28,7	28,7	28,7	143,5	Управление имущественных отношений, экономики и развития конкуренции администрации города Ульяновска
				14,3	14,3	14,3	14,3	14,3	71,5	Управление дорожного хозяйства и транспорта администрации города Ульяновска
				14,3	14,3	14,3	14,3	14,3	71,5	Управление по делам семьи администрации города Ульяновска
				14,3	14,3	14,3	14,3	14,3	71,5	Управление образования администрации города Ульяновска
				14,3	14,3	14,3	14,3	14,3	71,5	Управление физической культуры и спорта администрации города Ульяновска
				28,7	14,3	14,3	14,3	14,3	85,9	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Ульяновска
				21,5	21,5	21,5	21,5	21,5	107,5	Финансовое управление администрации города Ульяновска

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				14,3	14,3	14,3	14,3	14,3	71,5	Управление по муниципальным закупкам и регулированию тарифов администрации города Ульяновска
				14,3	14,3	14,3	14,3	14,3	71,5	Управление архитектуры и градостроительства администрации города Ульяновска
ИТОГО по Программе:				401,6	401,6	401,6	401,6	401,6	2008,0	

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города



Д.А.Вавилин